@

ALSACE

Collectivité européenne

2024 SORTIES VOYAGES COLL PU (P2070006T94)

N° dossier

00036213

00035556

00031411

00035183

00035149

00035150

00035159

00035170

00035643

00034435

00035455

00035456

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 23 septembre 2024

Agglomération de Mulhouse

CommuneTiers

ILLZACH

RIXHEIM

LUTTERBACH

KINGERSHEIM

WITTENHEIM

WITTENHEIM

WITTENHEIM

WITTENHEIM

WITTENHEIM
MULHOUSE
MULHOUSE

MULHOUSE

TRANCHE:P2070006T94 - NATURE:(3455) 65-657382-221 - Subventions - Organismes publics divers

Tiers

COLLEGE ANNE FRANK

COLLEGE CAPITAINE
DREYFUS

COLLEGE DU
NONNENBRUCH
COLLEGE EMILE ZOLA

COLLEGE IRENE JOLIOT -
CURIE

COLLEGE IRENE JOLIOT -
CURIE

COLLEGE IRENE JOLIOT -
CURIE

COLLEGE IRENE JOLIOT -
CURIE

COLLEGE MARCEL PAGNOL
COLLEGE SAINT EXUPERY
COLLEGE SAINT EXUPERY
COLLEGE SAINT EXUPERY

Intitulé projet

Transport au Struthof le 19 avril 2024
Visite du Mémorial Alsace Moselle du
21/05/2024

Visite Struthof du 26 mars 2024
Transport Struthof des 15-18-19 avril
2024

Visite Struthof du 8 décembre 2023

Visite Struthof du 1er décembre 2023

Visite Struthof du 14 décembre 2023

Visite du Hartmannswillerkopf le 14
octobre 2023

Visite du Struthof et du Mémorial les
21 et 28 mars 2024

Transport au Struthof le 22 mars 2024
Transport au Struthof le 5 avril 2024

Transport au Struthof le 15 avril 2024

Co(t Projet

Tx
Base Eligible Aide Mt Proposé

1698,00 €

4 230,00 €

2 955,00 €

3493,00 €

1140,00 €

1 147,00 €

949,00 €

1778,00 €

2691,00 €
900,00 €
717,00 €
900,00 €

Total Imputation 22 598,00 €

Total territoire 22 598,00 €
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@

N° dossier
00035590
00035630
00035606

00035147

00035062
00035148
00035591
00035603
00035747
00035790

00035791

ALSACE

Collectivité européenne

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 23 septembre 2024

Centre Alsace

CommuneTiers Tiers

RHINAU COLLEGE DES DEUX RIVES

DAMBACH LA

VILLE COLLEGE DU BERNSTEIN
COLLEGE DU

VILLE KLOSTERWALD

HEILIGENSTEIN

OBERNAI

OBERNAI

SELESTAT

SELESTAT

SELESTAT

BENFELD

BENFELD

COLLEGE DU TORENBERG
HEILIGENSTEIN

COLLEGE EUROPE

COLLEGE FREPPEL

COLLEGE MENTEL

COLLEGE MENTEL

COLLEGE MENTEL

COLLEGE ROBERT
SCHUMAN

COLLEGE ROBERT
SCHUMAN

Intitulé projet

Classe de découverte Berlin du 20 au
26 mai 2024
Sortie au Struthof le 14 mai 2024

Classe de découverte en Normandie
du 27 au 31 mai 2024

Classe de découverte en Angleterre
du 20 au 25 mai 2024

struthof du 12, 17 et 18 avril 2024

Classe de découverte en Italie du 13
au 19 avril 2024

Classe de découverte au Jura du 15
au 19 janvier 2024

Classe de découverte a Munich du 3
au 7 juin 2024

Sortie au Struthof les 21 et 22 mars
2024

Classe de découverte a Argentiére du
27 au 31 mai 2024

Classe de découverte en Angleterre
du 26 au 31 mai 2024

TRANCHE:P2070006T94 - NATURE:(3455) 65-657382-221 - Subventions - Organismes publics divers

Co(t Projet

Base Eligible

Tx

Aide Mt Proposé

1290,00 €

328,00 €

820,00 €

1350,00 €
858,00 €

840,00 €

1180,00 €

760,00 €

1 050,00 €

1250,00 €

1225,00 €

Total Imputation 10 951,00 €

Total territoire 10 951,00 €
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@

N° dossier

00035682
00035354

00035908
00035529

00036291
00036321
00036323

00036223

00035938
00035487
00035738

00035560

ALSACE

Collectivité européenne

Eurométropole de Strasbourg

CommuneTiers

LA WANTZENAU

STRASBOURG

STRASBOURG

ILLKIRCH
GRAFFENSTAD
EN

ILLKIRCH
GRAFFENSTAD
EN

LINGOLSHEIM

LINGOLSHEIM

STRASBOURG

STRASBOURG

VENDENHEIM

BISCHHEIM

SOUFFELWEYE
RSHEIM

Tiers

COLLEGE ANDRE MALRAUX

COLLEGE D ETAT
FOCH

COLLEGE D ETAT
FOCH

COLLEGE DU PARC

COLLEGE DU PARC

COLLEGE GALILEE
LINGOLSHEIM

COLLEGE GALILEE
LINGOLSHEIM

COLLEGE JACQUES
TWINGER

COLLEGE JEAN MONNET

COLLEGE LA PIERRE POLIE

COLLEGE LE RIED

COLLEGE LES SEPT
ARPENTS

Intitulé projet

Sortie au Struthof le 21 mars 2024

Voyage scolaire a Venise du 13 au 18
mai 2024

Transport au Struthof le 18 et 20 juin
2024

Mémorial Alsace Moselle et Struthof le
28 mai2024

Voyage scolaire a Jura du 24 au 28
juin 2024

Voyage scolaire a Xonrupt du 18 au
22 mars 2024

Voyage scolaire en Angleterre du 02
au 08 juin 2024

Transport Struthof le 12 avril, 13 et 21
mai 2024

transport memorial alsace Moselle du
24 Mai 2024; visite du Struthof le 24
Mai 2024

Visite de Mémorial Alsace Moselle 23
mai 2024

Transport et visite Mémorial et
Struthof du 07 mai 2024

Voyage scolaire a Berlin du 10 au 14
juin 2024

Base Eligible

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 23 septembre 2024

Mt Proposé

949,00 €

1025,00 €

1662,00 €

2770,00 €

1280,00 €

700,00 €

1300,00 €

1645,00 €

2975,00 €

2970,00 €

3952,00 €

1375,00 €
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@

N° dossier

00035572

00031878
00034040
00034249

00035620

ALSACE

Collectivité européenne

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 23 septembre 2024

Eurométropole de Strasbourg

CommuneTiers

SOUFFELWEYE
RSHEIM

ILLKIRCH
GRAFFENSTAD
EN

MUNDOLSHEIM

MUNDOLSHEIM

STRASBOURG

TRANCHE:P2070006T94 - NATURE:(3455) 65-657382-221 - Subventions - Organismes publics divers

Tiers

COLLEGE LES SEPT
ARPENTS

COLLEGE NELSON
MANDELA

COLLEGE PAUL-EMILE
VICTOR

COLLEGE PAUL-EMILE
VICTOR

COLLEGE VAUBAN

Intitulé projet

Voyage scolaire a Barcelone du 10 au
15 juin 2024

Visite Natzwiller et mémorial 7, 13 et
16 mai 2024

Visite Struthof le 21 mai 2024

Visite Struthof le 27 mai 2024

Voyage scolaire en ltalie du 14 au 20
avril 2024

Co(t Projet

Base Eligible

Tx
Aide

Total Imputation

Total territoire

Mt Proposé

1250,00 €

5870,00 €

365,00 €

610,00 €

1560,00 €
32 258,00 €

32 258,00 €
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@

N° dossier

00035584
00035507

00035576

00035658
00031873
00035580

00036134
00032344

00035795

ALSACE

Collectivité européenne

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 23 septembre 2024

Nord Alsace
Tx
CommuneTiers Tiers Intitulé projet Co(t Projet Base Eligible Aide Mt Proposé
BISCHWILLER COLLEGE ANDRE MAUROIS Voyage a Berlin du 12 au 17 mai 2024 975,00 €
NIEDERBRONN Visite Struthof et Mémorial Alsace
LES BAINS COLLEGE CHARLES MUNCH Moselle le 7 juin 2024 2704,00 €
NIEDERBRONN Séjour aux Carroz du 17 au 22 mars
LES BAINS COLLEGE CHARLES MUNCH 2024 1275,00 €
HERRLISHEIM COLLEGE DE HERRLISHEIM Visite Struthof du 21 mai 2024 860,00 €
SOULTZ SOUS COLLEGE DE L'OUTRE Visite mémorial de la Shoah et
FORETS FORET Mémorial de Caen avril 2024 1 343,00 €
SOULTZ SOUS COLLEGE DE L'OUTRE Voyage en Normandie et a Paris du 9
FORETS FORET au 14 avril 2024 1 350,00 €
COLLEGE DU VAL DE Sortie au Struthof et au Mémorial
VAL DE MODER MODER Alsace Moselle les 8 et 9 avril 2024 1 080,00 €
BRUMATH COLLEGE MARCEL WEINUM Visite du Struthof mai 2024 3 570,00 €
BRUMATH COLLEGE MARCEL WEINUM Voyage en ltalie du 9 au 14 juin 2024 425,00 €
TRANCHE:P2070006T94 - NATURE:(3455) 65-657382-221 - Subventions - Organismes publics divers Total Imputation 13 582,00 €
Total territoire 13 582,00 €
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@

N° dossier
00036339
00036330
00035498
00036255
00036340

00036341

00033824
00036336
00036338

00036238

00035948
00035382

00036335

ALSACE

Collectivité européenne

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 23 septembre 2024

OQuest Alsace

CommuneTiers

PFULGRIESHEI

M

DIEMERINGEN

DRULINGEN

BOUXWILLER

BOUXWILLER

BOUXWILLER

LA BROQUE

HOCHFELDEN

HOCHFELDEN

ROSHEIM

TRUCHTERSHEI
M

MUTZIG

WASSELONNE

Tiers

COLLEGE DE LA SOUFFEL

COLLEGE DE L EICHEL

COLLEGE DES RACINES &

DES AILES

COLLEGE DU BASTBERG

COLLEGE DU BASTBERG

COLLEGE DU BASTBERG
COLLEGE FRISON ROCHE

COLLEGE GUSTAVE DORE

COLLEGE GUSTAVE DORE

COLLEGE HERRADE DE
LANDSBERG

COLLEGE KOCHERSBERG
COLLEGE LOUIS ARBOGAST
COLLEGE MARCEL PAGNOL

Intitulé projet

Séjour en Grece du 10 au 14 juin 2024

Séjour en Bretagne du 14 au 22 juin
2024

Struthof et mémorial Schirmeck
10/04/2024

SCHIRMECK ET STRUTHOF LE 6
FEVRIER

Séjour ski en Haute-Savoie du 11 au
15 mars 2024

Séjour en Provence du 14 au 20 avril
2024

Transport au Struthof du 24 mai 2024

Séjour en Grande Bretagne du 14 au
19 avril 2024

Séjour a Verchaix du 16 au 21 juin
2024

Visite du Mémorial et du Struthof le 7
juin 2024

Sorties des 22, 26 et 28 mars au
Struthof et Mémorial (les deux sites
ont été visités a chacune de ces
dates)

Visite Fort de MUTZIG juin 2024

Séjour en ltalie du 09 au 14 juin 2024

Co(t Projet

Base Eligible

Tx
Aide

Mt Proposé

560,00 €

2520,00 €

1970,00 €

1566,00 €

980,00 €

1500,00 €
116,00 €

1450,00 €

1375,00 €

392,00 €

2 965,00 €
1281,00 €

875,00 €
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N° dossier

00036358
00035327
00035967
00036332
00036357

00036331

ALSACE Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 23 septembre 2024

Collectivité européenne

OQuest Alsace

CommuneTiers Tiers Intitulé projet

Séjour au Danemark du 09 au 15 juin

WASSELONNE COLLEGE MARCEL PAGNOL 2024

COLLEGE NATIONALISE Visite du mémorial de Schirmeck le 12
MOLSHEIM HENRI MECK avril 2024

COLLEGE NATIONALISE Visite Mémorial Alsace Moselle le 27
MOLSHEIM HENRI MECK mai 2024

COLLEGE NICOLAS Séjour dans le Jura du 15 au 19 avril
DUTTLENHEIM COPERNIC 2024

COLLEGE OLYMPE DE Séjour dans le Doubs du 27 au 31 mai
INGWILLER GOUGES 2024
WINGEN SUR COLLEGE SUZANNE Séjour a Budapest - Vienne du 13 au
MODER LALIQUE HAVILAND 18 mai 2024

TRANCHE:P2070006T94 - NATURE:(3455) 65-657382-221 - Subventions - Organismes publics divers

Co(t Projet

Base Eligible

Tx
Aide Mt Proposé

810,00 €

798,00 €

480,00 €

1740,00 €

1140,00 €

1225,00 €

Total Imputation 23 743,00 €

Total territoire 23 743,00 €
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@

N° dossier

00036099
00036112
00033632
00033634
00030420
00030424
00032220
00032221

00036009

ALSACE

Collectivité européenne

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 23 septembre 2024

Région de Colmar

CommuneTiers

FESSENHEIM

MUNSTER

WINTZENHEIM

WINTZENHEIM

ROUFFACH

ROUFFACH

INGERSHEIM

INGERSHEIM

VOLGELSHEIM

Tiers

COLLEGE FELIX EBOUE

COLLEGE FREDERIC
HARTMANN

COLLEGE JACQUES
PREVERT

COLLEGE JACQUES
PREVERT

COLLEGE JEAN MOULIN

COLLEGE JEAN MOULIN

COLLEGE LAZARE DE
SCHWENDI

COLLEGE LAZARE DE
SCHWENDI

COLLEGE ROBERT
SCHUMAN

Intitulé projet

visite camp Struthof et mémorial du 18
avril 2024 ;

Mémorial Alsace Moselle les 03 et 07
juin 2024

Visite Struthof 6 mai 2024

Visite Struthof 7 mai 2024

Visite Mémorial Alsace Moselle le 24
mai 2024

Visite Mémorial Alsace Moselle le 31
mai 2024
Visite Struthof le 11 avril 2024 -

Visite mémorial Alsace Moselle
16.04.24

Visite du Struthof et du Mémorial
Alsace Moselle le 23 mai 2024

TRANCHE:P2070006T94 - NATURE:(3455) 65-657382-221 - Subventions - Organismes publics divers

Co(t Projet

Base Eligible

Tx
Aide Mt Proposé

2 265,00 €

2322,00 €

450,00 €

450,00 €

1116,00 €

1116,00 €

1 055,00 €

1 055,00 €

2 040,00 €

Total Imputation 11 869,00 €

Total territoire 11 869,00 €
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Collectivité européenne

I ‘ hj ALSACE Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 23 septembre 2024

Sud Alsace
Tx
N° dossier CommuneTiers Tiers Intitulé projet Codt Projet Base Eligible Aide Mt Proposé
Visite Struthof et Mémorial Alsace
00035350 ILLFURTH COLLEGE DE L'ILL Moselle 17 mai 2024 2 381,00 €
COLLEGE GERARD DE Visite et transport Mémorial Alsace du
00031217 VILLAGE NEUF NERVAL mardi 21 mai 2024 2 280,00 €
Sortie au Mémorial Alsace Moselle le
00032169 CERNAY COLLEGE RENE CASSIN 13/06/2024 4 258,00 €
TRANCHE:P2070006T94 - NATURE:(3455) 65-657382-221 - Subventions - Organismes publics divers Total Imputation 8 919,00 €
Total territoire 8 919,00 €

TOTAL : 2024 SORTIES VOYAGES COLL PU (P2070006T94) 123 920,00 €
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