

**2024 SORTIES VOYAGES COLL PU (P207O006T94)**

Agglomération de Mulhouse

N° dossier	Commune	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00036213	ILLZACH	COLLEGE ANNE FRANK	Transport au Struthof le 19 avril 2024				1 698,00 €
00035556	RIXHEIM	COLLEGE CAPITAINE DREYFUS	Visite du Mémorial Alsace Moselle du 21/05/2024				4 230,00 €
00031411	LUTTERBACH	COLLEGE DU NONNENBRUCH	Visite Struthof du 26 mars 2024				2 955,00 €
00035183	KINGERSHEIM	COLLEGE EMILE ZOLA	Transport Struthof des 15-18-19 avril 2024				3 493,00 €
00035149	WITTENHEIM	COLLEGE IRENE JOLIOT - CURIE	Visite Struthof du 8 décembre 2023				1 140,00 €
00035150	WITTENHEIM	COLLEGE IRENE JOLIOT - CURIE	Visite Struthof du 1er décembre 2023				1 147,00 €
00035159	WITTENHEIM	COLLEGE IRENE JOLIOT - CURIE	Visite Struthof du 14 décembre 2023				949,00 €
00035170	WITTENHEIM	COLLEGE IRENE JOLIOT - CURIE	Visite du Hartmannswillerkopf le 14 octobre 2023				1 778,00 €
00035643	WITTENHEIM	COLLEGE MARCEL PAGNOL	Visite du Struthof et du Mémorial les 21 et 28 mars 2024				2 691,00 €
00034435	MULHOUSE	COLLEGE SAINT EXUPERY	Transport au Struthof le 22 mars 2024				900,00 €
00035455	MULHOUSE	COLLEGE SAINT EXUPERY	Transport au Struthof le 5 avril 2024				717,00 €
00035456	MULHOUSE	COLLEGE SAINT EXUPERY	Transport au Struthof le 15 avril 2024				900,00 €
<b>TRANCHE:P207O006T94 - NATURE:(3455) 65-657382-221 - Subventions - Organismes publics divers</b>						<b>Total Imputation</b>	<b>22 598,00 €</b>

<b>Total territoire</b>	<b>22 598,00 €</b>
-------------------------	--------------------

Centre Alsace

N° dossier	Commune	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00035590	RHINAU	COLLEGE DES DEUX RIVES	Classe de découverte Berlin du 20 au 26 mai 2024				1 290,00 €
00035630	DAMBACH LA VILLE	COLLEGE DU BERNSTEIN	Sortie au Struthof le 14 mai 2024				328,00 €
00035606	VILLE	COLLEGE DU KLOSTERWALD	Classe de découverte en Normandie du 27 au 31 mai 2024				820,00 €
00035147	HEILIGENSTEIN	COLLEGE DU TORENBERG HEILIGENSTEIN	Classe de découverte en Angleterre du 20 au 25 mai 2024				1 350,00 €
00035062	OBERNAI	COLLEGE EUROPE	struthof du 12, 17 et 18 avril 2024				858,00 €
00035148	OBERNAI	COLLEGE FREPPEL	Classe de découverte en Italie du 13 au 19 avril 2024				840,00 €
00035591	SELESTAT	COLLEGE MENTEL	Classe de découverte au Jura du 15 au 19 janvier 2024				1 180,00 €
00035603	SELESTAT	COLLEGE MENTEL	Classe de découverte à Munich du 3 au 7 juin 2024				760,00 €
00035747	SELESTAT	COLLEGE MENTEL	Sortie au Struthof les 21 et 22 mars 2024				1 050,00 €
00035790	BENFELD	COLLEGE ROBERT SCHUMAN	Classe de découverte à Argentière du 27 au 31 mai 2024				1 250,00 €
00035791	BENFELD	COLLEGE ROBERT SCHUMAN	Classe de découverte en Angleterre du 26 au 31 mai 2024				1 225,00 €
TRANCHE:P207O006T94 - NATURE:(3455) 65-657382-221 - Subventions - Organismes publics divers					Total Imputation	10 951,00 €	

Total territoire	10 951,00 €
------------------	-------------

Eurométropole de Strasbourg

N° dossier	Commune	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00035682	LA WANTZENAU	COLLEGE ANDRE MALRAUX	Sortie au Struthof le 21 mars 2024				949,00 €
00035354	STRASBOURG	COLLEGE D ETAT FOCH	Voyage scolaire à Venise du 13 au 18 mai 2024				1 025,00 €
00035908	STRASBOURG	COLLEGE D ETAT FOCH	Transport au Struthof le 18 et 20 juin 2024				1 662,00 €
00035529	ILLKIRCH GRAFFENSTADEN	COLLEGE DU PARC	Mémorial Alsace Moselle et Struthof le 28 mai 2024				2 770,00 €
00036291	ILLKIRCH GRAFFENSTADEN	COLLEGE DU PARC	Voyage scolaire à Jura du 24 au 28 juin 2024				1 280,00 €
00036321	LINGOLSHEIM	COLLEGE GALILEE LINGOLSHEIM	Voyage scolaire à Xonrupt du 18 au 22 mars 2024				700,00 €
00036323	LINGOLSHEIM	COLLEGE GALILEE LINGOLSHEIM	Voyage scolaire en Angleterre du 02 au 08 juin 2024				1 300,00 €
00036223	STRASBOURG	COLLEGE JACQUES TWINGER	Transport Struthof le 12 avril, 13 et 21 mai 2024				1 645,00 €
00035938	STRASBOURG	COLLEGE JEAN MONNET	transport memorial alsace Moselle du 24 Mai 2024; visite du Struthof le 24 Mai 2024				2 975,00 €
00035487	VENDENHEIM	COLLEGE LA PIERRE POLIE	Visite de Mémorial Alsace Moselle 23 mai 2024				2 970,00 €
00035738	BISCHHEIM	COLLEGE LE RIED	Transport et visite Mémorial et Struthof du 07 mai 2024				3 952,00 €
00035560	SOUFFELWEYER	COLLEGE LES SEPT ARPENTS	Voyage scolaire à Berlin du 10 au 14 juin 2024				1 375,00 €

Eurométropole de Strasbourg

N° dossier	Commune	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00035572	SOUFFELWEYER RSHEIM	COLLEGE LES SEPT ARPENTS	Voyage scolaire à Barcelone du 10 au 15 juin 2024				1 250,00 €
00031878	ILLKIRCH GRAFFENSTAD EN	COLLEGE NELSON MANDELA	Visite Natzwiller et mémorial 7, 13 et 16 mai 2024				5 870,00 €
00034040	MUNDOLSHEIM	COLLEGE PAUL-EMILE VICTOR	Visite Struthof le 21 mai 2024				365,00 €
00034249	MUNDOLSHEIM	COLLEGE PAUL-EMILE VICTOR	Visite Struthof le 27 mai 2024				610,00 €
00035620	STRASBOURG	COLLEGE VAUBAN	Voyage scolaire en Italie du 14 au 20 avril 2024				1 560,00 €
<b>TRANCHE:P207O006T94 - NATURE:(3455) 65-657382-221 - Subventions - Organismes publics divers</b>						<b>Total Imputation</b>	<b>32 258,00 €</b>

**Total territoire**

**32 258,00 €**

Nord Alsace

N° dossier	Commune	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00035584	BISCHWILLER	COLLEGE ANDRE MAUROIS	Voyage à Berlin du 12 au 17 mai 2024				975,00 €
00035507	NIEDERBRONN LES BAINS	COLLEGE CHARLES MUNCH	Visite Struthof et Mémorial Alsace Moselle le 7 juin 2024				2 704,00 €
00035576	NIEDERBRONN LES BAINS	COLLEGE CHARLES MUNCH	Séjour aux Carroz du 17 au 22 mars 2024				1 275,00 €
00035658	HERRLISHEIM	COLLEGE DE HERRLISHEIM	Visite Struthof du 21 mai 2024				860,00 €
00031873	SOULTZ SOUS FORETS	COLLEGE DE L'OUTRE FORET	Visite mémorial de la Shoah et Mémorial de Caen avril 2024				1 343,00 €
00035580	SOULTZ SOUS FORETS	COLLEGE DE L'OUTRE FORET	Voyage en Normandie et à Paris du 9 au 14 avril 2024				1 350,00 €
00036134	VAL DE MODER	COLLEGE DU VAL DE MODER	Sortie au Struthof et au Mémorial Alsace Moselle les 8 et 9 avril 2024				1 080,00 €
00032344	BRUMATH	COLLEGE MARCEL WEINUM	Visite du Struthof mai 2024				3 570,00 €
00035795	BRUMATH	COLLEGE MARCEL WEINUM	Voyage en Italie du 9 au 14 juin 2024				425,00 €
<b>TRANCHE:P207O006T94 - NATURE:(3455) 65-657382-221 - Subventions - Organismes publics divers</b>						<b>Total Imputation</b>	<b>13 582,00 €</b>

<b>Total territoire</b>	<b>13 582,00 €</b>
-------------------------	--------------------

Ouest Alsace

N° dossier	Commune	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00036339	PFULGRIESHEIM	COLLEGE DE LA SOUFFEL	Séjour en Grèce du 10 au 14 juin 2024				560,00 €
00036330	DIEMERINGEN	COLLEGE DE L EICHEL	Séjour en Bretagne du 14 au 22 juin 2024				2 520,00 €
00035498	DRULINGEN	COLLEGE DES RACINES & DES AILES	Struthof et mémorial Schirmeck 10/04/2024				1 970,00 €
00036255	BOUXWILLER	COLLEGE DU BASTBERG	SCHIRMECK ET STRUTHOF LE 6 FEVRIER				1 566,00 €
00036340	BOUXWILLER	COLLEGE DU BASTBERG	Séjour ski en Haute-Savoie du 11 au 15 mars 2024				980,00 €
00036341	BOUXWILLER	COLLEGE DU BASTBERG	Séjour en Provence du 14 au 20 avril 2024				1 500,00 €
00033824	LA BROQUE	COLLEGE FRISON ROCHE	Transport au Struthof du 24 mai 2024				116,00 €
00036336	HOCHFELDEN	COLLEGE GUSTAVE DORE	Séjour en Grande Bretagne du 14 au 19 avril 2024				1 450,00 €
00036338	HOCHFELDEN	COLLEGE GUSTAVE DORE	Séjour à Verchaix du 16 au 21 juin 2024				1 375,00 €
00036238	ROSHEIM	COLLEGE HERRADE DE LANDSBERG	Visite du Mémorial et du Struthof le 7 juin 2024				392,00 €
00035948	TRUCHTERSHEIM	COLLEGE KOCHERSBERG	Sorties des 22, 26 et 28 mars au Struthof et Mémorial (les deux sites ont été visités à chacune de ces dates)				2 965,00 €
00035382	MUTZIG	COLLEGE LOUIS ARBOGAST	Visite Fort de MUTZIG juin 2024				1 281,00 €
00036335	WASSELONNE	COLLEGE MARCEL PAGNOL	Séjour en Italie du 09 au 14 juin 2024				875,00 €

Ouest Alsace

N° dossier	Commune	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00036358	WASSELONNE	COLLEGE MARCEL PAGNOL	Séjour au Danemark du 09 au 15 juin 2024				810,00 €
00035327	MOLSHEIM	COLLEGE NATIONALISE HENRI MECK	Visite du mémorial de Schirmeck le 12 avril 2024				798,00 €
00035967	MOLSHEIM	COLLEGE NATIONALISE HENRI MECK	Visite Mémorial Alsace Moselle le 27 mai 2024				480,00 €
00036332	DUTTLENHEIM	COLLEGE NICOLAS COPERNIC	Séjour dans le Jura du 15 au 19 avril 2024				1 740,00 €
00036357	INGWILLER	COLLEGE OLYMPE DE GOUGES	Séjour dans le Doubs du 27 au 31 mai 2024				1 140,00 €
00036331	WINGEN SUR MODER	COLLEGE SUZANNE LALIQUE HAVILAND	Séjour à Budapest - Vienne du 13 au 18 mai 2024				1 225,00 €
TRANCHE:P207O006T94 - NATURE:(3455) 65-657382-221 - Subventions - Organismes publics divers						Total Imputation	23 743,00 €

Total territoire

23 743,00 €

Région de Colmar

N° dossier	Commune	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00036099	FESSENHEIM	COLLEGE FELIX EBOUE	visite camp Struthof et mémorial du 18 avril 2024 ;				2 265,00 €
00036112	MUNSTER	COLLEGE FREDERIC HARTMANN	Mémorial Alsace Moselle les 03 et 07 juin 2024				2 322,00 €
00033632	WINTZENHEIM	COLLEGE JACQUES PREVERT	Visite Struthof 6 mai 2024				450,00 €
00033634	WINTZENHEIM	COLLEGE JACQUES PREVERT	Visite Struthof 7 mai 2024				450,00 €
00030420	ROUFFACH	COLLEGE JEAN MOULIN	Visite Mémorial Alsace Moselle le 24 mai 2024				1 116,00 €
00030424	ROUFFACH	COLLEGE JEAN MOULIN	Visite Mémorial Alsace Moselle le 31 mai 2024				1 116,00 €
00032220	INGERSHEIM	COLLEGE LAZARE DE SCHWENDI	Visite Struthof le 11 avril 2024 -				1 055,00 €
00032221	INGERSHEIM	COLLEGE LAZARE DE SCHWENDI	Visite mémorial Alsace Moselle 16.04.24				1 055,00 €
00036009	VOLGELSHEIM	COLLEGE ROBERT SCHUMAN	Visite du Struthof et du Mémorial Alsace Moselle le 23 mai 2024				2 040,00 €
<b>TRANCHE:P207O006T94 - NATURE:(3455) 65-657382-221 - Subventions - Organismes publics divers</b>						<b>Total Imputation</b>	<b>11 869,00 €</b>

<b>Total territoire</b>	<b>11 869,00 €</b>
-------------------------	--------------------

Sud Alsace

N° dossier	Commune	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00035350	ILLFURTH	COLLEGE DE L'ILL	Visite Struthof et Mémorial Alsace Moselle 17 mai 2024				2 381,00 €
00031217	VILLAGE NEUF	COLLEGE GERARD DE NERVAL	Visite et transport Mémorial Alsace du mardi 21 mai 2024				2 280,00 €
00032169	CERNAY	COLLEGE RENE CASSIN	Sortie au Mémorial Alsace Moselle le 13/06/2024				4 258,00 €
<b>TRANCHE:P207O006T94 - NATURE:(3455) 65-657382-221 - Subventions - Organismes publics divers</b>						<b>Total Imputation</b>	<b>8 919,00 €</b>

	<b>Total territoire</b>	<b>8 919,00 €</b>
--	-------------------------	-------------------

TOTAL : 2024 SORTIES VOYAGES COLL PU (P207O006T94)	<b>123 920,00 €</b>
--	---------------------